Not: Yillik % degisim olarak verilmistir.



Sekil.1 Enflasyon Gostergeleri
Yillik % Dedisim
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Sekil.2 TUFE Alt Kalemleri
Aylik Degisime Katki
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Sekil.3 Yi - UFE Alt Kalemleri
Aylik Degisime Katki

Yurt ici UFE

Gida urinleri

Ana metaller

Diger mamul esyalar
Metalik olmayan mineral uriinler
Mobilya

Diger ulasim araclan
Tutln drinleri

Diger madencilik triinleri
Deri ve ilgili Urtinler
Kagit ve kagit Uriinleri
Temel eczacilik urtinleri
Ham petrol ve dogal gaz

Kok ve rafine petrol iirtinleri -0,02
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Kaynak: TUIK \
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Enflasyon Raporu
Ekim 2025

TUIK verilerine gore Ekim ayinda aylik
enflasyon %2,55 ile piyasa beklentilerinin
yillik
%32,87’ye gerileyerek tekrar gerileme sinyali

altinda  gerceklesirken enflasyon

gosterdi. Ote yandan cekirdek enflasyon ise
%32,05 seviyesine geriledi. Aylik enflasyonun
alt bakildiginda giyim
ayakkab1 grubu %12,42’lik aylik fiyat artisiyla

kalemlerine ve

zirvede yer alirken, gida ve alkolsuz icecekler
%3,41 olarak kaydedildi.
Konut fiyatlan ise aylik %2,66’lik artisla fiyati

grubundaki artis
en cok artis gosteren uciincu harcama grubu

olarak one cikti.
alBarakaob

BANKNOT

TUFE alt kalemlerinin aylik degisime katkilan
incelendiginde, gida fiyatlar1 Ekim ayinda da
yukar1 yonlu riskler nedeniyle %0,83 ile aylik
enflasyona en fazla katki saglayan kalem
oldu. Soz konusu grubu, mevsimsel fiyat
artislann sebebiyle giyim ve ayakkabi takip
ederken konut tarafindaki yuksek seyir Ekim
ayinda da devam etti. Gectigimiz aylarda
aylik enflasyonda simirli bir etki olusturan
giyim grubunun mevsimsel etkiler ile artis
egilimine girmesi ve gida fiyatlanindaki
artisin surmesinin enflasyonda yukarn yonlu

hamle olusturdugunu ifade etmek mimkdin.

alBaraka 0

BANKNOT

Ekim UFE  %1,63
kaydedilirken yillik UFE %27 seviyesine ulast1.
UFE alt
katkilarinda gida Urinleri gectigimiz aylarda

ayinda aylik olarak

kalemlerinin  aylik  degisime
oldugu gibi arz tarafinda sorunlar yasanmasi
nedeniyle 0,60 puanlik katkiyla yine birinci
sirada yer aldi. Soz konusu grubu, 0,20 puan
katk: ile ana metaller ve 0,18 puan ile diger
mamul esyalar takip etti. Yiluk degisimlere
bakildiginda ise, gida fiyatlar %35,73 artis ile
7,08 puan katki gosterirken bu sektoru yillik
%24,31’lik artis ve 2,09 puan katkiyla elektrik,

gaz iretim ve dagitimi grubu takip etti.

alBaraka 9

BANKNOT



Sekil.4 Giyim Enflasyonu
TUFE, Aylik % Degisim
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Sekil.5 Yi-UFE Alt Gruplar
YI-UFE, Aylik % Degisim

10/21
01/22
04/22
07/22

0 0 O O
- - —
~ ~ ~ =~
- N = I
o O O O

10/22
01/23
04/23
07/23

01/20
07/20
01/21
07/21
01/22
07/22
01/23
07/23

10/23
01/24
04/24

1 == Gida Grubu Aylik Degisim, %

07/24

10/24
01/25
04/25
07/25
10/25

01/24
07/24
01/25
07/25
01/26

Sekil.6 Cekirdek Enflasyon

C Endeksi, Aylik ve Yillik % Degisim
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Enflasyon Raporu
Ekim 2025

Giyim ve ayakkabi enflasyonu, Ekim ayinda
aylik %12,42’lik artis gosterirken yillik bazda
%7,98’lik artis gosterdi.

sezon sonu olmasindan dolayr belirgin artis

Gectigimiz aylarda

kaydetmeyen giyim ve ayakkabi grubu, Ekim
ayinda kis sezonu durunlerinin fiyat artisiyla
aylik enflasyondaki yikselisin nedenlerinden
biri oldu.
%15,18 artarken kadin giyim grubu ise %13,91
artis kaydetti. Bu iki grubu %13,83 ile cocuk
giyim grubu takip etti. Ayakkabi grubunda ise
kadin ayakkabis1 grubu aylik bazda %10,51
artarken cocuk ayakkabis1 grubu %9,52 artti.

alBaraka 6

BANKNOT

UFE tarafinda sanayinin dort sektoriniin yillik

Erkek giyim grubu aylik bazda

degisimleri incelendiginde; madencilik ve tas
ocakciliginda %31,79 artis yasanirken imalatta
%26,91 artis, elektrik,
dagitiminda %24,31 artis ve su temininde
UFE’de aylik
degisime en blyik katkiy1 0,60 puan ile gida

gaz Uretimi ve

%56,26 artis meydana geldi.

grubu saglarken, onu 0,20 ile ana metaller
grubu takip etti. Aylik degisim oranlarina
bakildiginda gida grubu %2,87 artarken aylik
bazda en yuksek fiyat artis1 %10,69 ile metal
cevherleri grubunda gerceklesti.

alBaraka™0

BANKNOT

Enflasyon goriinimiindeki ana egilimin
gostergelerinden olan cekirdek enflasyon
%2,41

kaydederek gectigimiz aya gore daha iliml

aylik  bazda seviyesinde  artis
bir gorunum elde etti. Boylelikle cekirdek
enflasyondaki yillk artis %32,05 seviyesine
geriledi. Kira grubu aylik bazda %3,74 artis
kaydederek yuksek seyrini korurken taze
meyve ve sebze grubu %5,49’luk artisla gida
grubunda fiyat1 en fazla artan alt grup oldu.
Yillik bazda karsilastirildiginda ise kira grubu

%66,28’lik artisa ulasirken gida grubu
%34,87’lik artis kaydetti.
alBarakao

BANKNOT



Enflasyon Raporu

Ekim 2025

Yi-UFE(%)

Tarih
Eki.25
Eyl.25
Agu.25
Tem.25
Haz.25
May.25
Nis.25
Mar.25
Sub.25
Oca.25
Ara.24
Kas.24
Eyl.24
Agu.24
Tem.24
Haz.24

TUFE (%)
Aylik Yilhk
2,55 32,87
3,23 33,29
2,04 32,95
2,06 33,52
1,37 35,05
1,53 35,41
3,00 37,86
2,46 38,10
2,27 39,05
5,03 42,12
1,03 44 38
2,24 47,09
2,97 49,38
2,47 51,97
3,23 61,78
1,64 71,60

Ayhk
1,63
2,52
2,48
1,73
2,46
2,48
2,76
1,88
2,12
3,06
0,40
0,66
1,37
1,68
1,94
1,38

Yilhk
27,00
26,59
25,16
24,19
24,45
23,13
22,50
23,50
25,21
27,20
28,52
29,47
33,09
35,75
41,37
50,09

Yurtici UFE

Ara Mali

Dayaniklh Tiiketim Mali
Dayaniksiz Tiiketim Mal
Enerji

Sermaye Mali

Ayhk (%) Yillik (%)

1,63
1,57
3,95
2,43
-0,65
1,18

27,0
22,33
33,07
33,91
25,05
27,27

Cekirdek
Enflasyon

A Endeksi

B Endeksi

C Endeksi

D Endeksi

Ayhk

1,81

2,43

2,41

2,30

Yilsonu Yilhk

30,84 34,67
29,00 32,52
28,70 32,05
29,52 32,82

12 Ayhk
Ortalama

37,88

36,72

37,23

37,28

Tahmin ve Beklentiler

2025 yih EKim ayinda kis sezonuna girilmesiyle birlikte giyim ve ayakkab1 grubunda fiyat artislarinin

yasanmasi ve gida grubundaki fiyat artislarinin surmesiyle aylik enflasyonda yukar1 yonlu hareket
meydana geldi. Ancak aylik enflasyonun %2,55 ile beklentilerin altinda gerceklesmesi dezenflasyon

surecine dair olumlu bir gorunum olusturdu.

Enflasyon verilerinin piyasa beklentisinin altinda

gerceklesmesiyle TCMB’nin Aralik ayinda faiz indirimi icin alan acildigi goriilmekte. Bu dogrultuda bu

hafta aciklanacak olan Enflasyon Raporu ve Kasim ayinda enflasyonun seyri TCMB’nin Aralik ayindaki

faiz indiriminin biylkligl konusunda belirleyici olacak. Enflasyondaki ana egilimin iyilesme belirtisi

gostermesiyle sene sonu icin enflasyon tahminimizi %32 civarinda koruyoruz.

\ gl
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